
ČERVEN

Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíČERVEN č. 186 / 2025 

Vychází 1. 6.  2025
 

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

  724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

Grafické
a reklamní

služby

Reklamní agentura

Více informací na: 
724 136 556

info.inzert@seznam.cz
 www.luciadesign.cz

ASI TO NEJPOHODLNĚJŠÍ 
AUTO VE VESMÍRU

OD4 900 KČ/MĚSÍC
NOVÝ C4 YOU HYBRID

Kombinovaná spotřeba: 4,8 l/100 km; emise C0₂ (g/km): 108, Nový C4 YOU Hybrid. PC 549.900 Kč, přímá 
platba 171.800 Kč /31,24 %. Výše úvěru 378.100 Kč, výše měsíční splátky bez pojištění 4.900 Kč. Výše 
pojistného poplatku POV měsíčně 250 Kč a HAV měsíčně 877 Kč. Počet měsíčních splátek 60. Roční úroková 
sazba 6,49 %, RPSN 11,68 %. Celková částka splatná spotřebitelem 538.187 Kč

Sjednání havarijního a zákonného pojištění jako součást měsíční splátky je povinné prostřednictvím 
společnosti ESSOX s.r.o. Pro individualizovanou nabídku financování vč. pojištění se, prosím, obraťte na naše 
autorizovaná prodejní místa. Tento reprezentativní příklad slouží pro informační účely, jedná se o reklamní 
sdělení a není návrhem na uzavření smlouvy o úvěru.

AUTO MICHÁLEK s. r. o.
Táborská 2119, Benešov

Tel.: 733 381 154 E-mail: kabicek@citroenbn.cz

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556



     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  
každý sloupec a každý čtverec o 3x3 
políčkách obsahoval čísla od jedné 
do devíti. Posílejte součet čísel v 
označených polích vždy do 15. v měsíci 
e-mail: info.inzert@seznam.cz 

SOUTĚŽ SUDOKU

 Výhercem minulého čísla 
se stala paní 

Lundáková z Prahy.
Gratulujeme!

SOUTĚŽTE S NÁMI
O SKVĚLÉ CENY

6 9 8 4 2
2 8 3 4 6

3 9 6 1 8
5 4 3

6 1 5 7
7 4 9 6
6 8 3 4

2 6 7 5 8 9
1 3 2 5

Hotové polepy pro Vaše vozy
Samolepky na auta
Samolepky na zeď

www.printik.cz

B�R� T� D�I�T 

4 5 3 2 7
2 9

9 8 4 3
3 6 9

7 4 1
5 6 7 1
7 9

3 9 1 7 8

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556

Více info na:

731 596 338
jardahos@seznam.cz

Hledáme spolehlivé
doručovatele

reklamních tiskovin
v této lokalitě

Email marketing pro 
Vaše podnikání

www.EmailKampane.cz

Vyzkoušejte 
zdarma již dnes

Nejvýhodnější
marketingový kanál

Rychlá příprava
kampaní bez agentury

www.SexChat21.com
 - Registrace zdarma 18+.



        Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

DISTRIBUCE
DISTRIBUCEZajistíme kvalitní roznos vašich tiskovin 

do všech domácností.

Mob.: 724 136 556
Mail: info.inzert@seznam.cz
www.infopartner.cz

O VAŠE FIREMNÍ TISKOVINY SE POSTARÁME KOMPLETNĚ.

REKLAMNÍCH MATERIÁLŮ

GRAFIKA/TISK/DISTRIBUCE

L
E
T
Á
K
Y  

B
R
O
Ž
U
R
Y  

K
A
T
A
L
O
G
Y

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Navštivte naši prodejnu:

Zvýhodněná nabídka výrobků Husqvarna, jaro 2025

*Nejnižší cena za posledních 30 dnů před poskytnutím slevy vč. DPH. Kompletní informace o akční nabídce vám sdělí autorizovaný dealer. Nabídka strojů platí do vyprodání zásob nebo písemného ukončení akce. Akční nezávazné doporučené spotřebitelské ceny 
včetně 21 % DPH. Dobu trvání akce, podmínky a ceny určují zúčastnění prodejci. Obrázky jsou pouze ilustrační. Akce platí od 12. 3. do 18. 6. 2025. Husqvarna je registrovaná ochranná známka. Copyright © 2025 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

AUTOMOWER® 305

HUSQVARNA LC 140SP 

HUSQVARNA 120 Mark II

HUSQVARNA 215iL

• Pro malé trávníky
• Ovládání aplikací přes Bluetooth®
• Časovač podle počasí
• Automatické zvládání pasáží
• Možnost mytí vodou z hadice

• Benzínová sekačka pro příležitostné použití 
• Motor Husqvarna
• S pojezdem, jedna rychlost 
• Sběr a zadní výhoz
• Materiál skeletu ocel

• Benzínová pila pro příležitostné použití 
• Low Vib™
• Smart Start™ 
• Husqvarna Air Injection™
• Motor X-Torq®

• Akumulátorový vyžínač pro příležitostné použití 
• Bezkartáčový motor 
• Teleskopická tyč
• Posuv struny z vnější vyžínací hlavy
• Ochrana rostlin
• Kompaktní skladování

Velikost pracovní plochy při nepravidelném / systematickém 
sečení (ve vybraném vzoru), m² (+/– 20 %) 600 m², 
maximální sklon svahu, uvnitř / u ohraničení: 40 / 15 %, 
výška sečení, min–max: 20–50 mm, hmotnost: 9,4 kg

Zdvihový objem válce: 123 cm³, čistý výkon při přednastavených 
otáčkách: 1,95 kW@ 3 000 rpm, šířka sečení: 40 cm, výška sečení: 
25 – 75 mm, hmotnost (bez paliva): 27  kg, objem sběrného koše: 50 l, 
velikost pracovní plochy: 500 m²

Zdvihový objem válce: 38,2 cm³, výstupní výkon: 1,4 kW, 
rozteč řetězu: 3  / 8" mini, doporučená délka lišty: 35– 45 cm, 
hmotnost (bez řezacího zařízení): 4,85 kg

Šířka sečení: 31 cm, hmotnost (bez řezacího 
zařízení a akumulátoru): 2,6 kg

Nabídka, která vykouzlí 
ÚSMĚV NA TVÁŘI VÁM I VAŠEMU TRÁVNÍKU

JARNÍ  
SLEVY

 29 499 Kč*

 26 899 Kč

4 799 Kč*

3 999 Kč

10 799 Kč*

9 199 Kč Cena bez akumulátoru a nabíječky / vč. akumulátoru a nabíječky 
4 999 Kč* / 8 499 Kč*

4 599 Kč / 7 199 Kč

Naskenujte QR kód 
a zjistěte více  
o jarní akci na 
www.husqvarna.cz

AuAutorizovaný prodej a sertorizovaný prodej a servis - Lvis - Lebeda Joseebeda Joseff
Vlasákova 222,Vlasákova 222, V Vlašilašimm

TeTel.: 602 653 117 l.: 602 653 117 wwwww.w.lebedavlasim.czlebedavlasim.cz

Nastartujeme Vaše 
podnikání

www.EmailKampane.cz

Vyzkoušejte 
zdarma již dnes

Marketing,
který vydělává

Automatizace
komunikace

Intuitivní
tvorba kampaní

Profesionální
přístup

30

(+420) 776 699 418

(+420) 775 988 765

Vladimír Chwastek

Tomáš Chwastek


